



# Camille Giroud Saint-Romain Sous le Château 2019

MAISON CAMILLE GIROUD, BOURGOGNE, RANSKA



Rypälelajikkeet	Chardonnay
Kuvaus	Erittäin laadukkaan talon hienon hintalaatusuhteen valkoinen burgundi Saint-Romainen kylästä, joka asettuu Meursault'n kohdalle, syvään Côtien sivulaaksoon. 2019 on aivan lyömättömän hyvä, elegantti vuosikerta.
Luonnehdinta	Tyyli puhdas, paahteinen, jäntevä ja herkullinen burgundi! Tuoksussa paahdettua pähkinää ja ruskistettua voita. Aromit maussa toistavat voisia ja bourbonvaniljaisia sävyjä, meheviä keltaisia hedelmiä, kuten kesäomenaa ja keltakiiviä. Ryhdistävä hapokkuus tasapainottaa upean pitkää jälkimakua.
Ruokasuositus	Tämä viini toimii hyvin monenlaisille ruoille; lautasella voi olla niin paahdettua, paistettua kuin haudutettua ruokaa. Vaaleat kalat, äyriäiset, kanalinnut tai mieto riistalintu (fasaani, pyy), paahteiset kasvisruoat. Korostaa hienosti puolikovien ja kovien maukkaiden juustojen kypsiä aromeita, pähkinäisyyttä ja maistuvia kiteitä.
Viinialue	Reilusti (13 km) Côtestä sivuun olevan Saint-Romainin maaperä on karun kivinen ja kalkkisen hiekkainen. Tarhat tavallista korkeammalla (lähes 350 m), ja eteläinen suunta kypsytävään aurinkoon tuottavat runsaita, persoonallisia ja hienostuneita valkoviinejä.
Lehdistö	Allen Meadows' Burghound – 89/100 – “Outstanding Top Value”

# Maison Camille Giroud

BOURGOGNE, RANSKA

Camille Giroud perusti tämän Beaunen kaupungissa sijaitsevan perinteikkään viinitalon vuonna 1865. Talon omistus siirtyi alkuvuodesta 2002 Giroudin perheelta joukolle amerikkalaisia viiniharrastajia (mm. viinintekijä Ann Colgin). Maison Camille Giroud ei juurikaan omistaa viinitarhoja vaan ostaa rypäleet sopimusviljelijöiltä. Talon omistuksessa ovat vain Avaux- ja Les Cras-tarhat Beaunessa ja Au Crêtot Pommardin kukkulan takana.

Maison Camille Giroudn uutuusviinit edustavat tämän perinteikkään talon täydellistä uudistumista. Nuoren viinintekijän, David Croixin johdolla talon viinien moderni ja runsas tyyli vastaa paremmin nykyajan kuluttajan odotuksiin huipputason Bourgognesta. Vuonna 2016 David Croix siirtyi Domaine Roulot:lle ja Davidin jalanjalkia jatkaa viinintekijä Carel Voorhuis. <http://www.camillegiroud.com/>